

حادثه‌ها

سارقان دو طلافروشی دستگیر شدند

• شرق: افرادی که قصد داشتند طلاهای دو زرگری را غارت کنند توسط مأموران پلیس تهران و استان مرکزی دستگیر شدند. در اولین ماجرا سارق مسلحی که قصد داشت از طلافروشی‌ای در جوادیه تهرانپارس دزدی کند، ناکام ماند. مأموران کلانتری جوادیه تهرانپارس در حال گشت‌زنی بودند که متوجه شلیک یک تیر شدند. آنها پس از مشاهده اطراف خود و مغازه‌ها دیدند دوفتر در مغازه طلافروشی‌ای در حال ضرب‌وجرح یکدیگر هستند، به‌طوری که خون تمام مغازه را پر کرده است. مأموران پس از درگیری، فرد مسلح را خلیسلاح و بازداشت کردند. فرد دوم که به‌دلیل ضربه قنداق اسلحه به سرش دچار خونریزی شده بود به مأموران گفت: «این مرد چنددقیقه پیش وارد مغازه‌ام شد و با تهدید اسلحه قصد سرقت داشت. او وقتی با مقاومت من روبه‌رو شد تیر هوایی شلیک کرد.» متهم پس از انتقال به کلانتری به قصد سرقت از طلافروشی و شلیک تیر هوایی اعتراف کرد. در همین حال سارقان حرفه‌ای که با حفر تونل به داخل طلافروشی اقدام به سرقت طلا و جواهرات به ارزش دومیلیارد و ۲۰۰میلیون تومان کرده بودند، در عملیات ضربتی پلیس دستگیر شدند. فردی صبح روز دهم بهمن در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی شهرستان کميجان واقع در استان مرکزی، گزارش سرقت طلافروشی را به پلیس اعلام کرد. وی که همسایه طلافروشی بود گفت: «وقتی به مغازه آمدم، متوجه شدم از منزلی خالی از سکنه که کنار مغازه است سوراخی به سمت مغازه طلافروشی حفر شده است.» تحقیقات کارآگاهان در این خصوص شروع و مشخص شد مغازه طلافروشی چندین‌روز تعطیل بوده و صاحب آن در سفر حج به‌سر می‌برد. سرهنگ «محمدعلی فراهانی» فرمانده انتظامی کميجان در این‌باره گفت: با توجه به حساسیت موضوع، بلافاصله گروهی از کارآگاهان رسیدگی به پرونده را در دستور کار قرار دادند و فعالیت‌های شبه‌هروزی برای دستگیری سارقان شروع شد.وی اضافه کرد: کارآگاهان پس از گذشت شش‌روز از وقوع سرقت موفق شدند در تحقیقاتی جامع و با اقداماتی فنی، دوجوان را در این خصوص شناسایی و دستگیر کنند. به گفته فرمانده انتظامی کميجان، سارقان در بازجویی با اعتراف به سرقت از طلافروشی اذعان کردند با آگاهی از نبود مالک طلافروشی و تعطیلی مغازه، نقشه‌ای برای سرقت از طلافروشی کشیدند و در طول شب، از منزلی که کسی در آن ساکن نبود، به پشت مغازه سوراخی حفر و بعد از کارِ نداشتن سیستم‌های مراقبتی، گاو صندوق را تخریب و اقدام به سرقت طلاجات موجود به وزن سه کیلوو ۶۵۰گرم کردند.

خرید لوازم کمک آموزشی حکم یک قاضی

• پارسینه: یکی از قضات دادگاه انقلاب شهرستان نابین در اقدام ابتکاری، محکومان را به خرید لوازم کمک‌آموزشی برای مدارس محروم سیستان‌بلوچستان ملزم کرد. این قاضی، انگیزه خود را از صدور این احکام، اقدامی در راستای ارتقای سطح فرهنگی و تربیتی مناطق محروم سیستان‌بلوچستان که بیش از سایر مناطق در معرض آسیب ورود موادمخدر قرار دارند، عنوان کرد.

مرگ به‌دلیل فراموش کردن شماره ۱۲۵

• ایسنا: مردی در پی حریق اتاق خوابش جان باخت. ابوالفضل تیموری، مدیر حوزه سه سازمان آتش نشانی مشهد در این‌باره گفت: به‌دنبال اعلام حریق در ساعت ۸:۳۲ صبح روز دوشنبه، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی مشهد آتش‌نشنان را به محل حادثه اعزام کرد. محل حادثه ساختمان دوطبقه مسکونی بود که حریق در طبقه اول آن رخ داده و مردی حدوداً ۲۷ساله در میان شعله‌های آتش محبوس شده بود. تیموری با بیان اینکه وقوع حریق دیر به آتش نشنان اطلاع داده شده بود گفت: صاحب‌خانه این مرد پس از اطلاع از وقوع حریق به طبقه پایین آمد و پس از آنکه مستأجرش در خانه را باز نگرده با شکستن شیشه وارد ساختمان شد و سعی کرد آتش را با شیلنگ آب خاموش کند موفق به این کار نشد. وی اضافه کرد: وقتی این مرد قصد داشت با آتش‌نشانی تماس بگیرد شماره ۱۲۵ را فراموش کرد و پس از تماس با ۱۱۸ شماره آتش‌نشانی را گرفت که این موضوع سبب دیر اطلاع‌دادن حادثه به آتش‌نشانی شد. تیموری با بیان اینکه آتش‌نشنان پس از حضور در محل به سرعت شعله‌های حریق را مهار و اطفا کردند، گفت: امدادگران، شعله‌های آتش را به‌طور کامل خلوش کردند اما در بررسی از کانون حریق که اتاق خواب این ساختمان بود مشاهده شد مرد ۲۷ساله به علت سوختگی شدید جان خود را از دست داده است.

شرق: سه‌مرد که متهم به قتل مردی جوان شده بودند بعد از هشت‌سال انتظار برای اجرای حکم قصاص با رضایت بدون قید و شرط تنها دختر مقتول از مرگ نجات پیدا کردند. به گزارش خبرنگار ما، مردی باغبان، مهر سال ۸۴ به پلیس ورامین خبر داد جسدی را در باغش پیدا کرده است. او گفت در حال بیل‌زدن در باغ بود که به جسدی برخورد کرد اما چون چیزی از جنازه باقی نمانده است نمی‌داند جسد متعلق به کیست. تیم جنایی پلیس ورامین، بازپرس ویژه قتل و کارشناسان بررسی صحنه جرم بعد از دریافت این گزارش به محل رفتند و تحقیقات خود را آغاز کردند. بررسی‌های اولیه حکایت از آن داشت که جسد متعلق به یک مرد است اما از آنجایی که به طور کامل از بین رفته و فقط استخوان‌های باقی مانده بود نمی‌شد تشخیص داد چه مدت از مرگ می‌گذرد و این فرد با چه وسیله‌ای کشته شده است. پلیس تحقیق برای مشخص شدن هویت مقتول را هم‌زمان با بررسی‌های پزشکی‌قانونی آغاز کرد. ضمن اینکه دستور انجام آزمایش دی‌ان‌ای نیز صادر شد.

پلیس با مرور پرونده مردان مفقودشده بی‌برد مشخصات مردی گمشده شبیه به جسد است: خانواده این فرد که فرزین شرق: دو مرد که در جریان آتش‌سوزی در برجی مسکونی از پنجره آویزان شده بودند تا از شعله‌ها فرار کنند پیش از سقوط توسط آتش‌نشنان نجات داده شدند. ساکنان برج الوند واقع در مرزداران با سامانه ۱۲۵ تماس گرفتند و گزارش دادند دود غلیظ و حرارت زیاد در طبقات سوم و چهارم برج دیده و احساس می‌شود. به این ترتیب آتش‌نشنان چهار ایستگاه به همراه یک گروه نجات همراه دو دستگاه خودرو نردبان‌دار، دو دستگاه خودرو حامل دستگاه‌های تنفسی و تشک نجات به محل حادثه رفتند. محمود شادکی مدیر منطقه ۲ عملیات که در محل حادثه



نام داشت مورد تحقیق قرار گرفتند دختر فریزن که تنها ولی دم او بود، گفت پدرش دو هفته قبل برای رفتن به محل کار از خانه خارج شد و دیگر برنگشت. او با توجه به آثاری برجای مانده از تکه‌های لباس در محل جنایت احتمال داد جنازه کشف‌شده متعلق به پدرش باشد. پس از آن با انجام آزمایش دی‌ان‌ای ثابت شد جسد متعلق به فرزین است. متخصصان پزشکی قانونی در گزارش خود اشاره کردند بعد از قتل مقدار زیادی اسید با قدرت سوزاندن بسیار بالا روی جسد ریخته شده و علت از بین‌رفتن مقتول نیز همین است و به نظر می‌رسد افرادی که دست به این کار زده‌اند سعی داشتند او را به‌طور کامل از بین ببرند. وقتی پلیس متوجه شد فرزین مکانیک است و در مغازه‌ای در نزدیکی باغ محل کشف جسد کار می‌کرد، تحقیق از صاحب مغازه را مورد بررسی قرار داد. او گفت: «فرزین در مغازه من کار می‌کرد و تا جایی هم که می‌دانم به‌جز دو برادر دامدار که مدتی قبل با فرزین دعوا کردند او دشمن دیگری نداشت. او ناگهان سرکار نیامد و خانواده‌اش گفتند از وی خبری ندارند. من هم نمی‌دانم چه اتفاقی برای او افتاده است.»به این ترتیب دو برادر دامدار برای پاسخ‌دادن به سوالات پلیس به اداره آگاهی

حوادث

۸سال بعد از وقوع جنایت

دختر مقتول ۳ قاتل پدرش را بخشید

برده شدند و اعترافات آنها را از این جنایت را فاش کرد. دو برادر که رضا و رحمت نام دارند اعتراف کردند دو هفته قبل فرزین را زد‌زدیند و او را را همدستی یکی دیگر از دوستانشان به نام قاسم به باغ کشاندند و کشتند. رضا گفت: «سال‌ها بود که فرزین را می‌شناختم و با هم دوست بودیم اصلا فکر نمی‌کردم آدم بدی باشد و بخواهد به ناموس مردم چشم داشته باشد اما مدتی قبل از این حادثه فهمیدم او با همسر من رابطه دارد. از شنیدن این موضوع خیلی ناراحت شدم دستم از هر جایی کوتاه بود و نمی‌توانستم ثابت کنم فرزین با همسرم رابطه داشته است. تصمیم گرفتم با فرزین صحبت کنم وقتی حرف از همسر شد به من گفت اشتباه می‌کنم و او رابطه‌ای با همسرم نداشته است موضوع را با برادرم که با هم در یک دامداری کار می‌کردیم مطرح کردم او گفت بهترین راه این است که فرزین را بکشیم» متهم ادامه داد: «همراه برادرم و یکی از دوستانمان که او نیز در دامداری پیش ما کار می‌کرد نقشه را اجرا کردیم. من فرزین را به بهانه‌ای به باغ کشاندم و بعد هر کدام از ما با چاقو و چوب ضربه‌ای به او زدیم هر سه ما در قتل شریک هستیم. بعد هم مقدار زیادی اسید روی بدن او ریختم و دفنش کردیم تا جسد از

در جریان آتش‌سوزی در برجی مسکونی رخ داد

نجات ۲مرد معلق توسط آتش‌نشنان

وضعیت خطرناکی از آن آویزان شده بودند و بقیه ساکنان به پشت بام گرخته بودند. شادکی خاطرنشان کرد: آتش‌نشنان به سرعت به دو گروه تقسیم شدند. گروه اول با احتیاط و رعایت اصول ایمنی دو مردی را که از پنجره آویزان شده بودند نجات دادند و بقیه محبوس شدگان را با



عکس‌ها، سفید حسینی

دفاع کند چاره‌ای نداشت جز اینکه با وسیله‌ای جلو ضرباتی را که پوریا با باتوم به او می‌زد بگیرد. سپس وکیل‌مدافع متهم در جایگاه حاضر شد و عنوان کرد رسا توجه به اینکه مقتول وارد محل کار متهم شده و او را مورد ضرب‌وجرح قرار داده و متهم نیز با سلاخی برابر از خودش دفاع کرده است درخواست دارد ایوب از اتهام قتل عمدی تبرئه شود. گفته‌های متهم و وکیل‌مدافعش مورد قبول هیات قضات قرار نگرفت و آنها با این استدلال که متهم می توانست با توجه به اینکه چهارنفر دیگر نیز در نالوایی حضور داشتند پوریا را به خارج از مغازه هدایت و خلع‌سلاح کند رای بر قصاص صادر کردند. رای صادره مورد اعتراض قرار گرفت و در شعبه ۳۷ دیوانعالی کشور بررسی شد اما هیات قضات دیوانعالی اعتراضی متهم را وارد ندانستند و به این ترتیب پرونده برای گذراندن مراحل قانونی و اجرا به شعبه اجرای احکام کرج بازگردانده شد و در صورتی که متهم موفق به اخذ رضایت از اولیای دم مقتول نشود به دار آویخته خواهد شد.

پنج قاره					
خارجه آمریکا برای بازداشت او پنج‌میلیون دلار جایزه تعیین کرده بود. ادامه آتش‌سوزی در استرالیا •واحهمرگزی‌خیز: مقامات استرالیا اعلام کردند از زمانی که گرما و باد شدید در این کشور چندین مورد آتش‌سوزی را باعث شده بیش از ۵۰۰ منزل مسکونی در جنوب‌شرق این کشور طعمه حریق شده است. طی پنج‌سال گذشته شدیدترین آتش‌سوزی‌ها در ایالت ویکتوریا اتفاق افتاد که باعث شد ۲۰۰هزارهکتار از مزارع این استان بر اثر آتش‌سوزی از بین برود و هنوز هم ۱۸۰هزارهکتار دیگر از مزارع این منطقه در آتش می‌سوزد. دود ناشی از این آتش‌سوزی روی آسمان شهر ملبورن قابل مشاهده است. هنوز هم ۲۶مورد آتش‌سوزی در این منطقه غیرقابل کنترل است.		کشف‌شده، هنوز مشخص نیست این اسکلت‌ها متعلق به چند نفر هستند و ماه‌ها طول می‌کشد تا صاحبان آنها شناسایی شوند. علاوه بر این تعدادی از بقایای این استخوان‌ها سوزانده شده‌اند تا شناسایی هویت اجساد میسر نشود. احتمالا این اجساد متعلق به اعضای کارتل‌های موادمخدر است که در این منطقه فعالیت داشتند. بازداشت قاچاقچی بزرگ • بی‌بی‌سی: پلیس مرکزی‌قاچاقچی‌بزرگ موادمخدر را بازداشت کرد. به گفته مقام‌های مکزیک، «آترسو مارتینز سانچز» مسوولیت تهیه و توزیع موادمخدر چند گروه تبهکار را برعهده داشت. «مارتینز سانچز» متهم است که در فاصله سال‌های ۲۰۰۰ تا ۲۰۰۳ حدود ۷۶ تن کوکاین به آمریکا قاچاق کرده است. وزارت امور			

رخداد

دستگیری سرکرده‌باند سرقت از بانک

• باشگاه خبرنگاران: سرکرده باند سرقت که در جریان دستبرد به بانک ملی توانسته بود فرار کند، در مخفیگاهش دستگیر شد. سه سارق مسلح حدود ساعت ۱۱ روز شنبه وارد یکی از شعب بانک ملی در بلوار فرامرز عباسی مشهد شدند. سارقان با تهدید مردم و کارمندان بانک با سلاح‌های گرم اقدام به سرقت ۱۲۹میلیون تومان وجه نقد کردند و از محل متواری شدند. سارقان مسلح وقتی از بانک بیرون آمدند از هم جدا شدند و سردهسته باند با موتورسیکلت و دو نفر دیگر همراه پول‌ها با خودرو پژو متواری شدند. پلیس که توانسته بود خودرو پژو را ردیابی کند به تعقیب آن پرداخت و متهمان نیز با رویت مأموران اقدام به تیراندازی کردند و قصد آسیب‌زدن به مأموران انتظامی را داشتند. در نهایت با تیراندازی‌های بی‌دری در بزرگراه صدمتری مشهد زیر پل میدان بار سیاد خودرو متهمان به جدول برخورد کرد و متوقف شد. یکی از سارقان که مورد اصابت گلوله پلیس قرار گرفته بود به بیمارستان منتقل شد. همچنین در این تعقیب و گریز و درگیری یکی از مأموران انتظامی مورد اصابت گلوله‌قرار گرفت که به‌دلیل به تن داشتن جلیقه ضدگلوله دچار صدمه جدی نشد. مأموران از سارقان یک کلت کمری و از صندوق عقب خودرو ۱۲۹میلیون تومان وجه نقد کشف و ضبط کردند. سردار امیری‌مقدم، فرمانده انتظامی مشهد در این‌باره گفت: کارآگاهان پس از فعالیت فشرده خود موفق شدند مخفیگاه سرکرده متواری این باند سرقت را شناسایی و او را دستگیر کنند. به گفته این مقام انتظامی سارق مجروح که برای مداوا به بیمارستان منتقل شده بود به دلیل شدت جراحات جان خود را از دست داد.

درآمد ۲۰میلیونی کیف‌قاپ در یک‌شب

• باشگاه خبرنگاران: سرکرده باند موتورسواران سارق که در یک شب کیفی‌های ۲۰میلیون تومان به جیب زده بود، پس از تصادف توسط مأموران بازداشت شد. مأموران انتظامی تهران در حال گشت‌زنی در منطقه گلبرگ بودند که متوجه تجمع مردم کنار خیابان شدند. مأموران پس از حضور در محل مشاهده کردند راکب موتورسیکلت تندرو با خودرو سواری برخورد کرده و دچار آسیب‌دیدگی شده است. مأموران در حال بررسی حادثه بودند که مردی سراسیمه به آنها مراجعه کرد و گفت: این مرد لحظاتی پیش کیف مرا که حاوی ۲۰۰میلیون‌ریال وجه نقد بوده ربود و در حالی که قصد فرار از لایه‌لای خودروها را داشت با خودرو تصادف کرد. مأموران پس از شنیدن صحبت‌های این مرد راکب موتورسیکلت را که از کیف‌قایان معروف تهران است و سرکردگی باند موتورسواران کیف‌قاپ را برعهده داشت بازداشت کردند. سرهنگ پرویز نظری‌پور، رییس کلانتری نارمک در این‌باره گفت: متهم پس از درمان سربایی در کلانتری به ده‌ها مورد کیف‌قایی در محدوده شرق تهران با همدستی سایر اعضای باند اعتراف کرد.

دستگیری سارقان حرفه‌ای خودرو منزل و مغازه

• فارس: سه سارق حرفه‌ای که با استفاده از شگردها و ترفندهای خاص نسبت به سرقت داخل خودرو، سرقت منزل و مغازه اقدام می‌کردند، توسط پلیس آگاهی شهرستان خلخال دستگیر شدند. سرهنگ عالیزاده، رییس پلیس آگاهی استان اردبیل در این‌باره گفت: با توجه به سرقت داخل خودرو در سطح حوزه استحفاظی شهرستان خلخال و افزایش سرقت‌های منزل و مغازه و همچنین نگرانی مردم از وضعیت به‌وجودآمده، پلیس آگاهی خلخال با اتقاق اقدامات پلیسی و اطلاعاتی در یک عملیات موفق نسبت به دستگیری سه‌نفر سارق شدند. وی افزود: سارقان پس از انتقال به پلیس آگاهی و انجام تحقیقات و بازجویی‌های فنی به تعداد سه‌نفره سرقت داخل خودرو، هشت‌نفره سرقت منزل و سه‌نفره سرقت مغازه (جمعاً ۱۴ فقره) اعتراف کردند که پس از کسب دستور قضایی، در بازرسی از منزل با باتوق ایشان برخی از اموال مسروقه کشف و تحویل مالباختگان شد. سرهنگ عالیزاده افزود: پرونده قضایی سارقان دستگیرشده تحویل مقام قضایی شده و آنها به زندان معرفی شدند و تلاش کارآگاهان برای کشف سایر سرقت‌ها و جرایم همچنان ادامه دارد.

اولین تور ابراتور تورهای گروهی ایرانگردی به همه مقاصد

مارکو پولو

مارینا پارک کیش

تور دور ایران

۱۶ روزه ۲۸ اسفند تا ۱۴ فروردین

تور بوشهر لیان

تور بندرعباس قشم هرمز

تور کرمان گواشیر

تور جزیره عجایب هفتگانه قشم

تور یزد ایستیس

تورهای مشهد

تور اصفهان نصف جهان

تور ماجراجویی در سرزمین عشایر بختیاری

IranMarcoPolo.com

جیت مشاهده اطلاعات تمامی تورها و سفرنامه ها به وب سایت مراجعه نمایید

تورهای ایرانگردی نوروز ۹۳

۰۳۵ ۶۴ ۵۰ ۸۸-۰۲۱

نشاط و شادابی با تورهای ایرانگردی مارکوپولو

نوروز ۹۳

تور بوشهر لیان

تور بندرعباس قشم هرمز

تور کرمان گواشیر

تور جزیره عجایب هفتگانه قشم

تور یزد ایستیس

تورهای مشهد

تور اصفهان نصف جهان

تور ماجراجویی در سرزمین عشایر بختیاری

IranMarcoPolo.com

جیت مشاهده اطلاعات تمامی تورها و سفرنامه ها به وب سایت مراجعه نمایید

۰۳۵ ۶۴ ۵۰ ۸۸-۰۲۱

سرزمین رویاها

جزیره

مورپس

تورهای نوروزی ۸ روزه

تلفن: ۰۲۲۲۴۳۰۴۰

آدرس بلوار قطریه روبروی پارک قطریه

جنب بانک آینده پلاک ۵۵ طبقه اول واحد ۵

اگر به کیفیت عالی می اندیشید

تورهای متفاوت و لوکس خانوادگی

مالزی –سنگاپور

چین

پکن،شانگهای،هانگزو

فطرس مجری مستقیم، اجرای متفاوت ۱۱۱ ۹۹ ۸۸۸

پرداخت کلیه ورودیه‌ها

گشتهای کامل روزانه با نهار

آنچه را که باید بدانیم

فلزیاب کتاب

۰۹۱۲۶۳۸۱۰۰۴

جهت دریافت کتاب و کاتالوگ به صورت رایگان

آدرس و شماره تلفن و کدپستی خود را پیامک نموده

ویا به شماره پیامگیر ویا ایمیل اعلام فرمائید.

مراجعه حضوری: تهرانپارس – بافرو – ۲۱۶ غربی به سمت اردیبهشت ۳۴

پیامگیر: ۷۷-۷۷۰۲۱-۰۹۱۹۵۲۲۳۵۰۵ پیامک: ۰۹۱۹۵۲۲۳۵۰۵

TJA777.IR